平成25年５月15日

各　位

会社名 住石ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長　長崎 駒樹

（コード番号 1514　東証第一部）

問合せ先 常務執行役員経理部長　菅川 和俊

（ＴＥＬ 03-5733-9901）

平成25年３月期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成25年３月26日に公表した平成25年3月期通期連結業績予想値と、本日公表した当該期間の実績値との差

異につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．業績予想値と実績値との差異

　　　平成25年３月期通期連結業績（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

　　 百万円 　　 百万円 　　 百万円 　　 百万円 　　  円  銭

前回発表予想（A） 26,200 460 220 3,150 53.52

実績値（B） 26 554 476 359 163 2 77実績値（B） 26,554 476 359 163 2.77

増減額（B－A） 354 16 139 △2,987

増減率（ % ） 1.4 3.5 63.2 ―

（参考）前期実績

（平成24年３月期）

２．差異の理由

前回公表しました業績予想では、当社の子会社である住石マテリアルズ株式会社が訴訟判決により勝訴した

ことから、豪州の炭鉱会社から受け取るべき過年度の配当金などを計上することにしておりましたが、被告

側が控訴の意向を当社に伝えてきましたので、控訴された場合についてのこれまでの会計慣行に従い、平成

25年3月期には計上しないことといたしました。

また、前回公表予想では、営業外費用として処理する予定であった上記に係る裁判関係費用が今期１億39百

万円と多額にのぼったため、特別損失として計上することといたしました。

尚、平成26年３月期連結業績予想（平成25年４月１日～平成26年３月31日）は、本日公表の「平成25年３月

期　決算短信」をご参照ください。

以  上

34,726 507 278 122 2.08